En el evento de prorrogarse el negocio jurídico resultante del presente contrato, EL CONTRATISTA prorrogará las pólizas por el 
término equivalente. 

PARÁGRAFO PRIMERO: Para efectos de esta cláusula el valor anual del contrato aproximadamente es de TREINTA Y CINCO 
MILLONES DE  PESOS MONEDA CORRIENTE ($35000000 M/CTE). 

PARÁGRAFO SEGUNDO: EL CONTRATISTA deberá hacer llegar el comprobante de pago y la transacción de la prima 
correspondiente a cada póliza mencionada en la presente clausula dentro de los diez (10) días siguientes a la firma del contrato. 
En el evento de no cumplir con lo aquí señalado, EL CONTRATISTA incurrirá en incumplimiento grave del contrato y será causal